
N° de courses 

Régime de circulation
GILSDORF, Ackerbauschoul
DIEKIRCH, Fielserstrooss
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Alexis Heck
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Place des Recollets
DIEKIRCH, Friedhaff
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
SCHINKER, Ennert Schinker
SCHINKER, Um Schinker
HOSINGEN, Eesberwee
HOSINGEN, Ewescht-Duerf
HOSINGEN, Bayrischt
DORSCHEID, Am Poul
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Bei der Kiirch
REULER, Hôh quai 1
CLERVAUX, Gare
CLERVAUX, Hall Polyvalent
ESELBORN, Neidierfchen
ESELBORN, Dueref
LENTZWEILER, Op der Sang
LENTZWEILER, Haaptstrooss
DEIFFELT, Haaptstrooss
DOENNANGE, Haaptstrooss
LULLANGE, Haaptstrooss
BOEVANGE, Wëntgerdall
WINCRANGE, Bei der Kapell
WINCRANGE, Béigener Strooss
HAMIVILLE, Haaptstrooss
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
TROINE-ROUTE, Op der Strooss
TROINE-ROUTE, Op der Haard
TROINE, Bréck
TROINE, Duarrefstrooss

6220

A MP OG PN VB WS #
14:30
14:31
14:41
14:44
14:45
14:47
14:49

|
14:51
14:54
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:09
15:11
15:14
15:15
15:15
15:18
15:23
15:24
15:26
15:27
15:29
15:31
15:32
15:33
15:35
15:37
15:38
15:38
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47

6502

A OG WS #

15:17
15:18
15:21
15:24
15:28
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:42
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49
15:52
15:57
15:58
16:00
16:00
16:03
16:04
16:06
16:06
16:08
16:10
16:12
16:12
16:14
16:14
16:16
16:17
16:19
16:20

Explications:
PN  = à Hosingen, Eesberwee correspondance avec la ligne K44 vers Untereisenbach
VB  = à Hosingen, Eesberwee correspondance avec la ligne A07 vers Bockholtz
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
MP = à Hosingen, Eesberwee correspondance avec la ligne K31 vers Bockholtz
WS = à Clervaux, Gare correspondance avec la ligne A13 vers Hachiville
A  = lu-ve scol.
OG = à Clervaux, Gare correspondance avec la ligne 161 vers Wincrange-Hamiville-Bastogne (B)
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N° de courses 

Régime de circulation
TROINE, Duarrefstrooss
TROINE, Bréck
TROINE-ROUTE, Op der Haard
TROINE-ROUTE, Op der Strooss
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
HAMIVILLE, Haaptstrooss
WINCRANGE, Béigener Strooss
WINCRANGE, Bei der Kapell
BOEVANGE, Wëntgerdall
LULLANGE, Haaptstrooss
DOENNANGE, Haaptstrooss
DEIFFELT, Haaptstrooss
LENTZWEILER, Haaptstrooss
LENTZWEILER, Op der Sang
ESELBORN, Dueref
ESELBORN, Neidierfchen
CLERVAUX, Hall Polyvalent
CLERVAUX, Gare
MARNACH, Bei der Kiirch
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Geschäftszenter
DORSCHEID, Am Poul
HOSINGEN, Bayrischt
HOSINGEN, Bei der Kierch
HOSINGEN, Eesberwee
SCHINKER, Um Schinker
SCHINKER, Ennert Schinker
HOSCHEID-DICKT, Um Wald
HOSCHEID-DICKT, Um Pëtz
DIEKIRCH, Friedhaff
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Fielserstrooss
GILSDORF, Ackerbauschoul

3317

A CE #

06:26
06:27
06:29
06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:38
06:40
06:41
06:42
06:44
06:46
06:47
06:49
06:51
06:59
07:00
07:01
07:05
07:09
07:09
07:10
07:13
07:14
07:16
07:17
07:30
07:34
07:36
07:38
07:41
07:44
07:45

Explications:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
CE = à Clervaux, Gare correspondance avec la ligne A13 de Hachiville
A  = lu-ve scol.
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